
Zápis č. 10/2022 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9
Datum konání: 7. 11. 2022 ve 20:00 hod.

Přítomni: Tomáš Rumpík, Jan Pavlík, Jana Oulová, Daniel Voců

Omluveni: Miroslav Virva,

Program jednání Výboru:

1) Zhodnocení shromáždění 31.10.2022
Bohužel díky nízké účasti vlastníků, která byla pouhých 48,37% nebylo shromáždění
usnášeníschopné a bylo ukončeno, aniž by se schválil jediný bod programu.
Náklady ve výši 33500,- Kč, které díky tomu vznikly ( náklady na tisk a doručení
pozvánek nejsou v této částce zahrnuty ), budou uhrazeny ze společných peněz SVJ a
náhradní shromáždění za stejnou nebo vyšší částku bude svoláno v nejbližším možném
termínu v závislosti na volné kapacitě pronajímatele sálu.
Termín konání náhradního shromáždění oznámíme s dostatečným předstihem (
předpoklad leden 2023 ) a doufáme, že ti, kteří se nebudou moci dostavit osobně, budou
schopni alespoň zmocnit svého souseda, případně některého člena výboru.
Zápis ze shromáždění včetně prezenční listiny bude uveřejněn na webu SVJ a jak bylo i v
minulých letech zvykem, na výloze kanceláře SVJ.

2) Dezinfekční jednotka
Po několika urgencích bude firmou PTAS a.s. dne 9.11.2022 konečně instalována
dezinfekční jednotka do výměníkové stanice ve vchodě 704. Další informace najdou
obyvatelé dotčených vchodů ( 703, 704, 705 a 706 ) ve vývěskách v přízemí.

Schůze byla ukončena v 21:30 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis:

Ověřil: Jan Pavlík, člen Výboru Podpis:


